

# INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

- PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN DIII

# **FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI**

- PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN S1
- PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO S1

## FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN

PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL S1

PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRONIKA DIII
 PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA S1

#### **FAKULTAS TEKNOLOGI MINERAL**

PROGRAM STUDI TEKNIK GEOLOGI S1

PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN S1

Jl. Babarsari, Caturtunggal, Depok, Sleman, Yogyakarta 55281 Telp. (0274) 485390, 486986, 487540 Fax. (0274) 487249 Email: info@itny.ac.id, Website: www.itny.ac.id

# SURAT KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

Nomor: 067/SK/ITNY/REKTOR/IX/2021

Tentang:

# PENETAPAN MITRA BESTARI REKA RUANG INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

# REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

### MENIMBANG

- : a. bahwa untuk meningkatkan dan menjamin kualitas artikel dalam jurnal Reka Ruang, perlu dibentuk Mitra Bestari;
  - b. bahwa yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugasnya;
  - c. bahwa untuk tertib administrasinya, penetapan Mitra Bestari Reka Ruang, perlu dikukuhkan dengan Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Nasional Yogyakarta.

#### MENGINGAT

- 1. Undang Undang Republik Indonesia, Nomor 20, Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang Undang Republik Indonesia, Nomor 12, Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia, Nomor 9 tahun 2018 tentang Akraditasi Jurnal Ilmiah;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan, Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Surat Keputusan Pengurus YPTN Yogyakarta, Nomor: 12/SK/ YPTN/II/2018, tanggal 28 Februari 2018 tentang Perpanjangan Masa Jabatan Ketua STTNAS Yogyakarta;
- 6. Surat Keputusan Pengurus YPTN Yogyakarta, Nomor: 71/SK/ YPTN/IV/2019, tanggal 25 April 2019 tentang Statuta Institut Teknologi Nasional Yogyakarta (ITNY).

#### **MEMPERHATIKAN**

- 1. Surat Ketua Program Studi Perencanaan Wilayah dan Kota ITNY Nomor: 151/S.U/ITNY/PWK-S1/IX/2021, tanggal 17 September 2021 tentang Permohonan SK Mitra Bestari Reka Ruang.
- 2. Hasil musyawarah dan pertimbangan Pimpinan Institut Teknologi Masional Yogyakarta.

#### MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN

PENETAPAN MITRA BESTARI REKA RUANG INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

Kesatu

Penetapan Mitra Bestari Reka Ruang, dengan susunan sebagaimana tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini.

Kedua

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya Surat Keputusan ini, dibebankan kepada Anggaran Institut Teknologi Nasional Yogyakarta (ITNY).

Ketiga

: Dengan dikeluarkannya Surat Keputusan ini, maka semua ketentuan yang terdahulu dan yang bertentangan dengan keputusan ini dinyatakan tidak berlaku lagi.

Keempat

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bilamana dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dan/atau kekurangan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

KUTIPAN

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

DITETAPKAN DI : YOGYAKARTA PADA TANGGAL : 23 - 09 - 2021

Rektor,

Ogi NASion

Dr. Ir. H. Ircham, M.T.

1973 000131

Tembusan: Disampaikan kepada Yth:

1. Ketua Pengurus YPTN Yogyakarta (sebagai laporan)

2. Wakil Rektor di Lingkungan Institut Teknologi Nasional Yogyakarta

3. Para Dekan Fakultas di Lingkungan Institut Teknologi Nasional Yogyakarta

4. Para Kepala Lembaga, Biro dan UPT di Lingkungan Institut Teknologi Nasional Yogyakarta

5. Para Ketua Program Studi di Lingkungan Institut Teknologi Nasional Yogyakarta

6. Para Kepala Bagian di Lingkungan Institut Teknologi Nasional Yogyakarta

7. Arsip

# LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

Nomor: 067/SK/ITNY/REKTOR/IX/2021

Tentang:

# PENETAPAN MITRA BESTARI REKA RUANG INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

No.	Nama APAN MITRA INDITE	Asal Universitas
1.	Datuk Ary Adriansyah Samsura, Ph.D	Radbound University, Netherland
2.	Dr. Ir. Jawoto Sih Setyono, MDP	Universitas Diponegoro
3.	Dr. Anang Wahtu Sejati	Universitas Diponegoro
4.	Dr. I Komang Gede Santhyasa, S.T., M.T.	Universitas Hindu Indonesia
5.	Dr.Eng Muhammad Sani Rochyansyah, S.T., M.Eng	Universitas Gadjah Mada
6.	Dr. Djati Mardianto, S.Si., M.Si	Universitas Gadjah Mada
7.	Ayu Candra Kurniati, S.T., M.T., M.Sc	Institut Teknologi Nasional Yogyakarta
8.	Mutiasari Kurnia Devi, S.T., M.Sc	Institut Teknologi Nasional Yogyakarta
9.	Solikhah Retno Hidayati, S.T., M.T	Institut Teknologi Nasional Yogyakarta

WANTESTAY.

DITETAPKAN DI : YOGYAKARTA PADA TANGGAL : 23 - 09 - 2021

Rektor,

Ir. H. Ircham, M.T. KK: 1973 000131